
   

 

 

Veřejná zakázka na dodávky  
zadávaná v otevřeném řízení podle ustanovení § 3 písmeno b), § 14 odstavec (1), § 15, § 26 souvisejících zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále rovněž jen „Zákon“) s názvem: 
 

„ZZS ZK – vozidla RV“ 
ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku zadávanou v podlimitním režimu 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE  
 
Specifikace vozidla: 
 
- vznětový motor 
- výkon min. 100 kW 
- automatická převodovka min. 6 stupňová 
- pohon 4x4 (stálý, nebo automaticky připojený bez zásahu řidiče při prokluzu kol) 
- barva vozu RAL1016 
- max. celkové rozměry vozidla v mm: délka - 5000, šířka vč. zrcátek - 2000, výška 1800 včetně majáků 
- světlá výška min. 180 mm  
- celková hmotnost max. 2500 kg včetně zástavby 
- užitečná hmotnost min. 500 kg 
- výbava systémy: protiblokovací systém kol, elektronický stabilizační systém, protiskluzový systém, 
elektronické rozdělení brzdné síly, elektronická nebo mechanická uzávěra diferenciálů 
- systém pro bezpečnou jízdu z kopce za velmi špatných adhezních podmínek 
- imobilizér 
- kontrola tlaku v pneumatikách 
- vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla 
- airbag řidiče a spolujezdce s možností deaktivace airbagu spolujezdce 
- hlavové a boční airbagy vpředu 
- tříbodové výškově nastavitelné přední bezpečnostní pásy  
- tříbodové bezpečnostní pásy vzadu 
- centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
- elektricky ovládaná přední okna 
- elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka 
- výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce 
- bederní opěry na sedadle řidiče a spolujezdce 
- 3.hlavová opěra vzadu 
- klimatizace 
- ochranný kryt motoru a převodovky s ochranou proti kamenům při jízdě po špatných cestách 
- přední mlhové světlomety s funkcí přisvědcováním do zatáčky 
- vkládané tkané nebo gumové koberce 
- automatické denní svícení 
- tónovaná skla oken, od B sloupku vozidla dozadu všechna okna zatmavena  
- na vozidle obuty letní pneumatiky 
- sada 4 ks ocelových disků vč. zimních pneumatik, brzdná dráha za mokra max. C a hlučnost max. 72 dB dle 
údaje z energetického štítku 
- rezervní kolo ocelové (plnohodnotné nebo dojezdové) 
- ostatní a povinná výbava vozidla (lékárna, tažné lano, výstražný trojúhelník, nářadí, rezerva, zvedák, sada 
náhradních žárovek a pojistek)  
- prodloužená záruka na min.5 let s možným omezením od 100.000 km 
 
Specifikace zástavby vozidla: 

                  
• Signální a identifikační grafické označení vozidla dle dispozic ZZS Zlínského kraje v reflexních foliích 

Reflexite (žluto - zeleno - oranžová kombinace vzor Battenburg)   
• Vpředu v masce vozidla 2 ks výstražné modré světlo s lineární technologií  
• V předních blatnících na boku 2 ks výstražných zapuštěných modrých světel s lineární technologií                                                                                                                     



   

 

 

• Na střeše vozidla modrá rampa s lineární LED světelnou technologií                                                                                   
• Výstražné zvukové zařízení s plochým reproduktorem min. 100 W, umístěným v čelní masce vozidla, 

včetně ovládání přes volant                                                                               
• Bezpečnostní přepážka oddělující nákladový prostor pro zdravotnický materiál 
• Prostor pro umístění a uchycení vakuové matrace po vyjmutí 1 ks sedadla vpravo vzadu                                                                                
• Snadno omyvatelné a otěru odolné pevné dno nákladového prostoru se snadným přístupem k 

uložené rezervě                        
 

Paket elektřina:                                          
• Přípojka 230 V  řešena pomocí přípojky DEFA včetně jističů a revizní zprávy                                           
• Dobíjení obou baterií pomocí automatické dobíječky                                                                                             
• Zásuvka 12 V 2x v nákladovém prostoru funkční při zapnutém zapalování a při dobíjení přes 230V                                                                                                     
• Předehřev bloku motoru - oleje při připojení vozidla na vnější síť 230V 
• Autorádio bez CD mechaniky v prostoru schránky před spolujezdcem, vypínač na středovém panelu 

v dosahu řidiče 
• Druhý akumulátor 12V / min. 60Ah s oddělovacím relé v prostoru rezervního kola pod podlahou 

zavazadlového prostoru, bezúdržbový, bezodparový, dobíjený při provozu vozidla a při jeho napojení 
na síť 220V, vybavený automatickým odpojovačem při poklesu napětí pod 10,5  

 
Paket komunikace - připojení PC + GPS:                                                                                                            

• dodávka a montáž kabeláže PC Car, příprava pro vysílačku Motorola (tzn. odpovídající kabeláž a 
součástí pro vysílačky Motorola), GPS, on-board záznam     

• GSM / GPS anténa  
• montáž veškerých zařízení, vč. zařízení a příslušenství dodaného zákazníkem 
• montážní sada Matra 
• monitor zařízení PC car (dodá zákazník) integrovaný v prostřední části přístrojové desky v dosahu 

řidiče i spolujezdce. 
 

 
 
Předložená nabídka a její specifikace musí obsahovat konkrétní typ, technické parametry a certifikace níže 
uvedených a nabízených komponentů sanitní zástavby včetně čísel protokolů, dat jejich vydání a orgánu, 
kterým byly vydány. (viz článek 5.4. požadavky zadavatele na kvalifikaci). 
V případě požadavku zadavatele, je účastník povinen zadavateli předložit kompletní protokoly o výsledku 
zkoušek. 
 
Výstražná světelná technika: EHK 65 a EHK 10.03 
Výstražná zvuková technika: EHK 10 
 
 
Specifikace vozidla podle nařízení vlády č. 173/2016, kterým se stanovení závazné zadávací podmínky 
pro veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel (dále jen „Nařízení“).  
 
Zohlednění energetických a ekologických dopadů podle § 2 odstavec (1) písmeno a) Nařízení pro 
zadavatelem požadovaná vozidla. 
 

Zadavatel stanovuje odkaz na emisní limity EURO podle přílohy č. 1 k tomuto Nařízení takto: 
 
Zadavatel stanovuje minimální emisní limit EURO takto: EURO 6. 
 

Zadavatel stanovuje maximální spotřebu pohonných hmot pro kombinovaný provoz podle přílohy č. 2 k 
tomuto Nařízení takto: 

 
Zadavatel stanovuje maximální spotřebu motorové nafty pro kombinovaný provoz ve výší 9 l/100 km. 

 


		2017-02-14T07:39:35+0100
	zákon 134/2016 Sb




